[bookmark: _GoBack]別記様式第１号(第７条関係)

富加町広告掲載申請書

年　　月　　日
　富加町長　様
申請者
住所又は所在地
氏名又は事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
連絡先(電話)

　富加町広告掲載要綱第３条に該当していないことを誓約し、次のとおり広告掲載を申請します。
	広告媒体
	□広報とみか
□ホームページ

	広告掲載期間
	ホームページの場合　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	広報とみかの場合　　　　　　月号　　　～　　　月号

	広告主の事業概要

	広告の内容

	広告の区分

	□１枠
□２枠